
KA ISERTANN

Preise 2026
In der Zwischensaison (Z) beträgt der Mindestaufenthalt 3 Nächte, während der Saisonzeiten (S) 
und im Monat Oktober beträgt der Mindestaufenthalt 7 Nächte. Alle Belegungen werden tagesgenau 
abgerechnet, sind inkl. MwSt. und beinhalten folgende Serviceleistungen: Bettwäsche, Handtücher 
und Bademäntel, Wasser und Energie, kostenlose Benutzung aller Einrichtungen, sowie die Endrei-
nigung. Die Schwarzwald Plus Karte ist eine kostenfreie Serviceleistung für unsere Gäste und somit 
im Preis inbegriffen. Mit ihr können Sie über 70 Attraktionen in der Gegend sowie alle öffentlichen 
Verkehrsmittel kostenlos nutzen.

PRE ISL ISTE 
Saison (S) 2026

 1. Januar bis 6. Januar | 28. März bis 11. April | 23. Mai bis 12. September | 19. Dezember bis 31. Dezember

Chalet Kaisertann (115 m²) 7 Nächte Zwischensaison 7 Nächte Saison Je weitere Nacht

2 Personen 1.055,00 € 1.190,00 € 150,00 €

zus. Person 160,00 € 175,00 € 32,00 €

zus. Kind 6 - 15 Jahren 125,00 € 134,00 € 26,00 €

Kinder bis 6 Jahre 80,00 € 90,00 € 12,00 €

Hund 125,00 € 134,00 € 26,00 €

Preise Schwarzwald Chalet „Kaisertann“ 
Komplettpreis Wochenaufenthalt (7 Nächte) zzgl. Kurtaxe der Stadt Freudenstadt 2,80 € / Tag

Komplettpreis Kurzaufenthalt (3 Nächte)  
zzgl. Kurtaxe der Stadt Freudenstadt 2,80 € / Tag

Schwarzwald-Chalets · Ikarusweg 2 ·  72250 Freudenstadt · www.schwarzwald-chalets.de

Chalet Kaisertann (115 m²) 3 Nächte Nächte Je weitere Nacht

2 Personen 545,00 € 171,00 €

zus. Person 89,00 € 34,00 €

zus. Kind 6 - 15 Jahren 69,00 € 28,00 €

Kinder bis 6 Jahre 46,00 € 14,00 €

Hund 69,00 € 28,00 €

Preise gültig bis 31.12.2026

Preise gültig bis 31.12.2026



B IRKENBÜHL
Saison (S) 2021

Chalet Birkenbühl (95 m²) 7 Nächte Zwischensaison 7 Nächte Saison Je weitere Nacht

2 Personen 1.020,00 € 1.155,00 € 145,00 €

zus. Person 160,00 € 175,00 € 32,00 €

zus. Kind 6 - 15 Jahren 125,00 € 134,00 € 26,00 €

Kinder bis 6 Jahre 80,00 € 90,00 € 12,00 €

Hund 125,00 € 134,00 € 26,00 €

Preise Schwarzwald Chalet „Birkenbühl“ 
Komplettpreis Wochenaufenthalt (7 Nächte) zzgl. Kurtaxe der Stadt Freudenstadt 2,80 € / Tag

Wählen Sie auf unserer Website Ihr Wunsch-Chalet aus und sehen Sie die dort die noch verfügbaren 
Termine. Der Mindestaufenthalt beträgt 3 Nächte. Während den Schulferien von Baden-Württemberg 
und Oktober beträgt der Mindestaufenthalt 7 Nächte von Samstag bis Samstag.

Komplettpreis Kurzaufenthalt (3 Nächte)  
zzgl. Kurtaxe der Stadt Freudenstadt 2,80 € / Tag

Schwarzwald-Chalets · Ikarusweg 2 ·  72250 Freudenstadt · www.schwarzwald-chalets.de

Chalet Birkenbühl (95 m²) 3 Nächte Nächte Je weitere Nacht

2 Personen 530,00 € 166,00 €

zus. Person           89,00 € 34,00 €

zus. Kind 6 - 15 Jahren 69,00 € 28,00 €

Kinder bis 6 Jahre 46,00 € 14,00 €

Hund 69,00 € 28,00 €

Preise gültig bis 31.12.2026

Preise gültig bis 31.12.2026




